En cas de discordança o contradicció en el contingut dels documents contractuals serà 

d’aplicació preferent els plecs i els documents descrits anteriorment per l’ordre prelació 

enumerat. 

2.- PREU 

2.1.- El preu es determina a tant alçat. En concret, pel preu de seixanta-nou mil sis-cents 

euros (69.600,00 €) iva no inclòs.  

2.2. En l’import a que es fa referència a la clàusula 2.1, s’entendran inclosos, sense que 

la relació que segueix sigui limitativa, sinó merament enunciativa: 

- Despeses, arbitris i taxes per raó del Contracte i l'execució del servei.